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İN MARİ MARMARA TÜRKIYE / İSTANBUL / BEYLIKDÜZÜ

Proje Durumu:
Hemen Teslim

Proje Alanı:
10,375 m²

EMLAK34- Gayrimenkul Danışmanlığı
Kabakça Mahallesi Halitpaşa Sokak No:99/15 Çatalca - İstanbul

İstanbul / Çatalca / Köyler
Telefon:+90 532-586 55 57

Cep Telefonu:+90 544-875 30 40

KADİR ÖZEL
Şirket Yetkilisi

Cep Telefonu:+90 532-586 55 57
Telefon+90 532-586 55 57
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Marmara denizinin en özel kıyılarından birinde; Beylikdüzü’nde, sizi
yepyeni bir projeyle selamlıyor: Inmari marmara. Denizi hep
karşısında görmek isteyen, Bir hayat tarzı olarak benimseyen;
Günün, gecenin ve hayatın “parmakla gösterdiği” Seçilmişler için!
 
İSTANBUL'UN EN HAVALISI...
Marmara’nın en şifalı esintisine* açılan pencerelerinizi, gündüzün
ışıltıları, gecenin yakamozlarıyla şenlendirin.

Inmari Marmara’da Marmara her daim pencerenizde, İstanbul yanı başınızda.
Ve hayat, düşlerinizdekinden bile daha seçkin bir hayat, hiç olmadığı kadar
sizin ve sadece size özel!...
 
Hayatı yüksek düşünenlere...
 
Özel, daha özel, en özel… Ve yüksek! Standartları belirleyenlere, standart
dışı bir tasarım. İnmari Marmara’da metrekare değil, metreküpler
konuşulacak. 6.30 tavan yüksekliğiyle ferah ve sınırsız. :
 
1+1, 2+1 ve 3+1 loft dairelerde sadece “sessiz, sakin ve seçkin” bir yaşamı
özleyenler için değil, hayatı ve onun tüm nimetlerini, gözlerden uzak, sadece
“kendi ritmiyle”, yaşayan, yaşamak isteyenler için…
Çılgın kalabalıktan uzak!
OLANAKLAR
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DOYASIYA SPOR, DOYASIYA KEYİF...
 
İnmari Marmara’da sizi bekliyor. İnmari Marmara’nın her tarafını güzel vakit
geçirebileceğiniz imkanlarla süsledik.
Size özel spor salonu ve kapalı yüzme havuzunda hem formunuz hem
keyfiniz yerine gelecek.
Seyir terasında muhteşem Marmara manzarasını izleyerek keyif kahvesi
içmek yine size ve dostlarınıza özel.
Çaylar ve kahveler İnmari sakinlerinin kullanabileceği mini cafeden.
Akşam saatlerinize hareket getirecek ateş başı sohbetler de
 
Bir Ömür Güven İçinde!..
 
Güvenlikli site giriş-çıkışlarından başlayarak, her daireye özel kapalı
otoparklarda, bodrum katlarda yer alan ve her daire için özel tahsis edilmiş
depo (bodrum/kiler) birimlerinde, elektrikli araçlarınız için düşünülmüş şarj
üniteleriyle, her blokta yer alan 2 ayrı asansörde; hep sizin rahatınız
düşünüldü.
Görüntülü dia fon ve uydu bağlantılı “site içi kamera izleme” sistemiyle,
güvenliğiniz, bir başka deyişle “rahatlık ve huzurunuz”, hiçbir olumsuzlukla
gölgelenmesin; endişeden uzak, güzelliklere hep yakın olun istedik.
 
İşe Gitmek mi? İşi Eve Getirmek mi?
 
Kendi içinde tamamlanmış bir hayat var Inmari Marmara’da. Her şey sizin
konforunuz ve yaşam kaliteniz için.
İş dünyasının dinamik ve hareketli yapısının tüm ihtiyaçlarını eksiksiz
karşılayan, son teknolojiyle donatılmış altyapısıyla eviniz, ofisiniz olacak.
Size ve ailenize daha fazla zaman ve daha fazla keyifli anlar kalacak…
• Telekom altyapısı
• Hızlı internet / Uydu internet altyapısı
• Uydu ve Tv platform bağlantıları
 
Bugünü Yaşa , Yarınları kazan!
 
İnmari Marmara’yı benzersiz kılan şey, “yaşamak” için sunduğu tüm bu
ayrıcalıkların yanı sıra “yatırım” için de benzersiz bir alternatif oluşturması.
Cadde dükkanları ve loft daireleriyle gözde bir yatırım fırsatı.
Inmari Marmara’da bambaşka ayrıcalıkları yaşayın, hep kazanan siz olun…
ŞARTNAME
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İstanbul'un hem içinde, hem de dışında...
 
İnmari Marmara’da şehir hayatı yanı başınızda. E5’e 3 dakikada; TEM’e 5
dakikada ulaşacağınız yeni eviniz Ama siz şehrin kaotik yapısından
uzaktasınız. Dingin ve rafine bir hayat sizin olacak.
West İstanbul Marina’ya sadece 300 metre mesafede. Çevrenizde sizi mutlu
edecek o kadar çok şey var ki.
AVM’ler, okullar, hastaneler, kafeler, restoranlar ve keyifli gezi alanları...
Hayatı kolaylaştıran seçenekler elinizin altında.
 
Statüko ve standartların Ötesinde: Özgür!
 
İnmari Marmara her detayıyla farklı ve olağanüstü.
En ince detayına kadar tasarlanmış bir hayat var burada…
Her blok terasında yer alan “kafe teras-bahçelerinde, ağaçların, sarmaşıkların
ve bin bir çiçeğin süslediği doğanın kucağında denizin tazeleyen iksirini
nefeslenin, evinizdeki keyfi terasa da taşıyın.
Eşsiz mavi manzaranıza, geceleri yakamozlar eşlik etsin, ateş başında
dostlarınız şarkılarınızla eğlensin.
Teleskopla seyredeceğiniz ay ve yıldızlarla hikayenizi taçlandırın…
 
Cadde Dükkanlarında Keyifli Alışveriş...
Tüm ihtiyacınızı alışveriş merkezleri ölçüsünde eksiksiz karşılayabileceğiniz
market, dinlenme anlarınızı bir kahveyle taçlandıracağınız kafeler ve dünya
mutfağının benzersiz tatlarını sofranıza taşıyacak restoranlar evinizin altında,
elinizin altında.
Günü olduğu kadar geceyi de, bugünü olduğu kadar yarınları da, “ömrünüze
ömür katacak” bir konseptte yaşabilmeniz için; Inmari Marmara’da mutluluğa
sınır konmadı.
FIYATLAR
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Satış Temsilcilerimiz Sizlere En Güncel Fiyatları vereceklerdir.
Fiyat Listesi

Oda Sayısı  Minimum Fiyat Maksimum Fiyat
1+1 836,000 ₺ 1,456,000 ₺
2+1 1,356,000 ₺ 2,085,000 ₺
3+1 1,988,000 ₺ 4,384,000 ₺
4+1 2,520,000 ₺ 4,384,000 ₺

 
 

Marmara Mah. Avrasya Cad. No: 17 Beylikdüzü - İstanbul
Tel : 0212 875 30 40 -  0532 586 55 57

Ürün Dökümanları
katalog.pdf |

http://www.port724.com/images/project/182823/documents/katalog.pdf
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